
 

 

UCHWAŁA NR 348/LXVI/23 

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Nowa Brzeźnica 

uchwala następujące zmiany w Uchwale Nr 291/LII/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

zgodnie z  Tabelami nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 36 526 363,49 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 24 760 142,99 zł, 

2) plan dochodów majątkowych: 11 766 220,50 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 42 196 222,49 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 24 735 566,64 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 17 460 655,85 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli  „Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku” 

zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonych rachunków dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją 

zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli  „Dochody i wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku 

i czystości w gminie” zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian z Załączniku „Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe” zgodnie z Załącznikiem  

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 7000



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Sterczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7000



Tabela Nr 1  

Planowane dochody budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

5 828 741,16 -55 000,00 55 000,00 5 828 741,16 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 501 200,00 -40 000,00 15 000,00 1 476 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
1 210 000,00 -40 000,00 0,00 1 170 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 206 000,00 0,00 15 000,00 221 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 647 068,16 -15 000,00 40 000,00 1 672 068,16 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
560 000,00 0,00 10 000,00 570 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 573 200,00 0,00 20 000,00 593 200,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 127 500,00 0,00 10 000,00 137 500,00 

  
0340 

Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
106 368,00 -15 000,00 0,00 91 368,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 858 060,37 -111,95 27 300,00 10 885 248,42 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 
4 447 300,00 0,00 27 300,00 4 474 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7000



samorządu terytorialnego 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
4 447 300,00 0,00 27 300,00 4 474 600,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 323 708,72 -111,95 0,00 323 596,77 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

53 252,92 -111,95 0,00 53 140,97 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
88 025,82 -40 000,00 0,00 48 025,82 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 24 772 954,94 -95 111,95 82 300,00 24 760 142,99 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

520 072,08 0,00 0,00 520 072,08 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 16 370 502,19 -4 750 000,00 0,00 11 620 502,19 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 16 326 779,19 -4 750 000,00 0,00 11 576 779,19 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7000



  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

16 326 779,19 -4 750 000,00 0,00 11 576 779,19 

majątkowe razem: 16 516 220,50 -4 750 000,00 0,00 11 766 220,50 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 894,31 0,00 0,00 32 894,31 

Ogółem: 41 289 175,44 -4 845 111,95 82 300,00 36 526 363,49 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

552 966,39 0,00 0,00 552 966,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7000



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 640 118,49 729 384,49 729 384,49 4 800,00 724 584,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 734,00 7 910 734,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 003 455,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 955,00 -5 000 955,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 638 663,49 728 884,49 728 884,49 4 800,00 724 084,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 909 779,00 2 909 779,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb 

rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych 
wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 444 805,79 251 299,79 251 299,79 0,00 251 299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 193 506,00 5 193 506,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 955,00 -5 000 955,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 850,79 253 299,79 253 299,79 0,00 253 299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 551,00 192 551,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 428 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 377,00 428 377,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 955,00 -250 955,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 422,00 177 422,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 

Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7000



po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 8 785,00 8 785,00 8 785,00 0,00 8 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 785,00 9 785,00 9 785,00 0,00 9 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 178 386,21 763 722,40 715 430,00 0,00 715 430,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8 414 663,81 8 414 663,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 388,73 5 388,73 5 388,73 0,00 5 388,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 419 774,94 769 111,13 720 818,73 0,00 720 818,73 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 663,81 8 650 663,81 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 735 834,40 735 834,40 687 542,00 0,00 687 542,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 834,40 739 834,40 691 542,00 0,00 691 542,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 684 449,00 684 449,00 684 449,00 0,00 684 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 449,00 688 449,00 688 449,00 0,00 688 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 441 022,81 26 359,00 26 359,00 0,00 26 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 414 663,81 8 414 663,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 388,73 1 388,73 1 388,73 0,00 1 388,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 678 411,54 27 747,73 27 747,73 0,00 27 747,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 663,81 8 650 663,81 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 388,73 1 388,73 1 388,73 0,00 1 388,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 488,73 20 488,73 20 488,73 0,00 20 488,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 437 884,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 884,62 437 884,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 884,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 884,62 673 884,62 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 181 716,37 10 299,82 10 299,82 0,00 10 299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 416,55 171 416,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 716,37 14 299,82 14 299,82 0,00 14 299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 416,55 171 416,55 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 181 716,37 10 299,82 10 299,82 0,00 10 299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 416,55 171 416,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 716,37 14 299,82 14 299,82 0,00 14 299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 416,55 171 416,55 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 699,82 5 699,82 5 699,82 0,00 5 699,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 699,82 7 699,82 7 699,82 0,00 7 699,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, 
odszkodowania i 

grzywny 

wypłacane na 

rzecz osób 

prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7000



 

 
71012 

 

Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 400 136,88 5 353 396,88 5 020 717,20 4 062 168,35 958 548,85 0,00 253 300,00 79 379,68 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 32 894,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 932,00 -39 932,00 -39 932,00 0,00 -39 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 25 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 415 704,88 5 368 964,88 5 036 285,20 4 087 168,35 949 116,85 0,00 253 300,00 79 379,68 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 32 894,31 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 827 221,88 4 827 221,88 4 791 521,88 3 934 480,35 857 041,53 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 321,00 -1 321,00 -1 321,00 0,00 -1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 25 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 881 400,88 4 881 400,88 4 845 700,88 3 959 480,35 886 220,53 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 080 383,00 3 080 383,00 3 080 383,00 3 080 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100 383,00 3 100 383,00 3 100 383,00 3 100 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 60 247,92 60 247,92 60 247,92 60 247,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 247,92 62 247,92 62 247,92 62 247,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 100,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 218 402,78 218 402,78 218 402,78 0,00 218 402,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 402,78 230 402,78 230 402,78 0,00 230 402,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 020,00 45 020,00 45 020,00 0,00 45 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 020,00 48 020,00 48 020,00 0,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 331 620,00 331 620,00 331 620,00 0,00 331 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 620,00 346 620,00 346 620,00 0,00 346 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 86 963,00 86 963,00 86 963,00 0,00 86 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 321,00 -1 321,00 -1 321,00 0,00 -1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 642,00 85 642,00 85 642,00 0,00 85 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 253 551,00 206 811,00 101 831,32 36 304,00 65 527,32 0,00 25 600,00 79 379,68 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 32 894,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 611,00 -38 611,00 -38 611,00 0,00 -38 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7000



po zmianach 214 940,00 168 200,00 63 220,32 36 304,00 26 916,32 0,00 25 600,00 79 379,68 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 32 894,31 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 
przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 44 317,00 44 317,00 44 317,00 0,00 44 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 611,00 -38 611,00 -38 611,00 0,00 -38 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 706,00 5 706,00 5 706,00 0,00 5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 975 594,69 8 991 362,69 8 575 228,69 6 763 606,11 1 811 622,58 0,00 416 134,00 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 552,95 -23 552,95 -23 552,95 -22 000,00 -1 552,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 474,00 66 474,00 62 474,00 16 300,00 46 174,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 018 515,74 9 034 283,74 8 614 149,74 6 757 906,11 1 856 243,63 0,00 420 134,00 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 395 088,19 5 410 856,19 5 103 231,42 4 405 847,11 697 384,31 0,00 307 624,77 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 842,00 24 842,00 24 842,00 9 800,00 15 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 418 930,19 5 434 698,19 5 127 073,42 4 414 647,11 712 426,31 0,00 307 624,77 0,00 0,00 0,00 984 232,00 984 232,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 643 169,59 643 169,59 643 169,59 643 169,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 169,59 645 169,59 645 169,59 645 169,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 74 094,97 74 094,97 74 094,97 74 094,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 094,97 73 094,97 73 094,97 73 094,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 248 011,00 248 011,00 248 011,00 0,00 248 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 042,00 15 042,00 15 042,00 0,00 15 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 053,00 263 053,00 263 053,00 0,00 263 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 813 231,99 2 813 231,99 2 813 231,99 2 813 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 820 831,99 2 820 831,99 2 820 831,99 2 820 831,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 454 952,34 1 454 952,34 1 406 486,45 1 092 494,45 313 992,00 0,00 48 465,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 230,00 7 230,00 7 230,00 3 200,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 442 182,34 1 442 182,34 1 393 716,45 1 075 694,45 318 022,00 0,00 48 465,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 218 475,00 218 475,00 218 475,00 218 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 675,00 221 675,00 221 675,00 221 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7000



 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 30 906,00 30 906,00 30 906,00 0,00 30 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 936,00 32 936,00 32 936,00 0,00 32 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 616 859,96 616 859,96 616 859,96 616 859,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 596 859,96 596 859,96 596 859,96 596 859,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 043 883,42 1 043 883,42 1 013 917,58 708 411,58 305 506,00 0,00 29 965,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 121,00 24 121,00 24 121,00 3 000,00 21 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 004,42 1 067 004,42 1 037 038,58 710 411,58 326 627,00 0,00 29 965,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 225 420,00 225 420,00 225 420,00 225 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 420,00 228 420,00 228 420,00 228 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 36 670,00 36 670,00 36 670,00 0,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 670,00 42 670,00 42 670,00 0,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 157 396,00 157 396,00 157 396,00 0,00 157 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 396,00 169 396,00 169 396,00 0,00 169 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 17 740,00 17 740,00 17 740,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 861,00 17 861,00 17 861,00 0,00 17 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 333 008,37 333 008,37 333 008,37 333 008,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 008,37 332 008,37 332 008,37 332 008,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 499 425,00 499 425,00 471 925,00 159 600,00 312 325,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 604,00 8 604,00 4 604,00 100,00 4 504,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 029,00 508 029,00 476 529,00 159 700,00 316 829,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 125 700,00 125 700,00 125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 800,00 125 800,00 125 800,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7000



 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 213 484,00 213 484,00 213 484,00 0,00 213 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 484,00 217 484,00 217 484,00 0,00 217 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 165 162,23 165 162,23 163 204,73 160 533,44 2 671,29 0,00 1 957,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 150,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 289,23 166 289,23 164 331,73 160 683,44 3 648,29 0,00 1 957,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 70,67 70,67 70,67 70,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,67 120,67 120,67 120,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 90 745,10 90 745,10 90 745,10 90 745,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 845,10 90 845,10 90 845,10 90 845,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 242 855,59 242 855,59 242 235,59 235 919,53 6 316,06 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 441,00 -1 441,00 -1 441,00 0,00 -1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 50,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 964,59 241 964,59 241 344,59 235 969,53 5 375,06 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 224,06 3 224,06 3 224,06 0,00 3 224,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 724,06 3 724,06 3 724,06 0,00 3 724,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 441,00 -1 441,00 -1 441,00 0,00 -1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 20,52 20,52 20,52 20,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,52 70,52 70,52 70,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

przed zmianą 38 827,92 38 827,92 38 827,92 0,00 38 827,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111,95 -111,95 -111,95 0,00 -111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7000



podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

po zmianach 38 715,97 38 715,97 38 715,97 0,00 38 715,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 
materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 776,92 776,92 776,92 0,00 776,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111,95 -111,95 -111,95 0,00 -111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664,97 664,97 664,97 0,00 664,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 349 573,56 1 349 573,56 564 971,00 488 509,00 76 462,00 0,00 428 495,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 383,00 -61 383,00 -15 257,00 -13 900,00 -1 357,00 0,00 -46 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 777,53 4 777,53 4 777,53 2 400,00 2 377,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 292 968,09 1 292 968,09 554 491,53 477 009,00 77 482,53 0,00 382 369,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 498 235,56 498 235,56 142 128,00 104 975,00 37 153,00 0,00 0,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 651,53 2 651,53 2 651,53 2 400,00 251,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 987,09 490 987,09 134 879,53 97 475,00 37 404,53 0,00 0,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 80 700,00 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 700,00 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 820,00 17 820,00 17 820,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 459,00 -1 459,00 -1 459,00 -1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 361,00 16 361,00 16 361,00 16 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 885,00 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 444,00 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 191,00 6 191,00 6 191,00 0,00 6 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251,53 251,53 251,53 0,00 251,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 442,53 6 442,53 6 442,53 0,00 6 442,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 178 070,00 178 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 070,00 138 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 178 070,00 178 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 070,00 138 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 

Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7000



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 334 391,00 334 391,00 329 591,00 310 651,00 18 940,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 357,00 -5 357,00 -5 357,00 -4 000,00 -1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 034,00 331 034,00 326 234,00 306 651,00 19 583,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 237 992,53 237 992,53 237 992,53 237 992,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 992,53 235 992,53 235 992,53 235 992,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 46 170,47 46 170,47 46 170,47 46 170,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 170,47 44 170,47 44 170,47 44 170,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 357,00 -1 357,00 -1 357,00 0,00 -1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,00 5 295,00 5 295,00 0,00 5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 74 846,00 74 846,00 74 546,00 72 883,00 1 663,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 846,00 74 846,00 74 672,00 72 883,00 1 789,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 33 175,00 33 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 175,00 30 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 33 175,00 33 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 175,00 30 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 464 660,99 2 293 410,99 356 030,34 277 054,00 78 976,34 0,00 1 585 554,00 351 826,65 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 757,50 -3 757,50 -3 757,50 -2 826,00 -931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 298,00 45 298,00 45 298,00 2 900,00 42 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 506 201,49 2 334 951,49 397 570,84 277 128,00 120 442,84 0,00 1 585 554,00 351 826,65 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 

 
85504 

 

Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 3 757,50 3 757,50 3 757,50 2 826,00 931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 757,50 -3 757,50 -3 757,50 -2 826,00 -931,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7000



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 020,00 -2 020,00 -2 020,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86,00 -86,00 -86,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 831,50 831,50 831,50 0,00 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -831,50 -831,50 -831,50 0,00 -831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 617 039,49 445 789,49 93 162,84 72 530,00 20 632,84 0,00 800,00 351 826,65 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 298,00 45 298,00 45 298,00 2 900,00 42 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 337,49 491 087,49 138 460,84 75 430,00 63 030,84 0,00 800,00 351 826,65 0,00 0,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 200,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 310,00 10 310,00 10 310,00 10 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 710,00 10 710,00 10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 772,00 2 772,00 2 772,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 559,00 6 559,00 6 559,00 0,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 
nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 611,00 38 611,00 38 611,00 0,00 38 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 611,00 38 611,00 38 611,00 0,00 38 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7000



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 083 371,48 2 960 725,49 2 960 725,49 115 729,00 2 844 996,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 942,76 -46 942,76 -46 942,76 0,00 -46 942,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 003,00 54 003,00 54 003,00 0,00 54 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 090 431,72 2 967 785,73 2 967 785,73 115 729,00 2 852 056,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 334 241,99 227 892,00 227 892,00 0,00 227 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 349,99 106 349,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 241,99 229 892,00 229 892,00 0,00 229 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 349,99 106 349,99 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 814 276,00 1 814 276,00 1 814 276,00 89 758,00 1 724 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 814 779,00 1 814 779,00 1 814 779,00 89 758,00 1 725 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 794 307,49 794 307,49 794 307,49 0,00 794 307,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 942,76 -46 942,76 -46 942,76 0,00 -46 942,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798 864,73 798 864,73 798 864,73 0,00 798 864,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 111 736,56 111 736,56 111 736,56 0,00 111 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 736,56 161 736,56 161 736,56 0,00 161 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14 897,00 14 897,00 14 897,00 0,00 14 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 397,00 16 397,00 16 397,00 0,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4920 

Spłata zobowiązań 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i 

pożyczki, o 

którym mowa w 

art. 72 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

przed zmianą 662 673,93 662 673,93 662 673,93 0,00 662 673,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 942,76 -46 942,76 -46 942,76 0,00 -46 942,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 731,17 615 731,17 615 731,17 0,00 615 731,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 516 803,34 378 257,34 239 257,34 11 520,00 227 737,34 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 546,00 4 138 546,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 230,00 -56 230,00 -53 230,00 0,00 -53 230,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 460 573,34 322 027,34 186 027,34 11 520,00 174 507,34 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 546,00 4 138 546,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 51 230,00 51 230,00 51 230,00 0,00 51 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 230,00 -51 230,00 -51 230,00 0,00 -51 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 51 230,00 51 230,00 51 230,00 0,00 51 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 230,00 -51 230,00 -51 230,00 0,00 -51 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7000



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 161 265,00 50 520,00 47 520,00 11 520,00 36 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 745,00 4 110 745,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 156 265,00 45 520,00 45 520,00 11 520,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 745,00 4 110 745,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 83 298,00 49 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 598,00 33 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 298,00 46 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 598,00 33 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 15 650,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 650,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 959 034,44 24 733 423,59 20 445 252,30 11 806 987,69 8 638 264,61 202 292,40 2 966 565,00 787 313,89 0,00 332 000,00 22 225 610,85 22 225 610,85 204 144,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 238 253,21 -237 298,21 -188 172,21 -38 726,00 -149 446,21 -3 000,00 -46 126,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 955,00 -5 000 955,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475 441,26 239 441,26 235 441,26 46 600,00 188 841,26 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 196 222,49 24 735 566,64 20 492 521,35 11 814 861,69 8 677 659,66 199 292,40 2 924 439,00 787 313,89 0,00 332 000,00 17 460 655,85 17 460 655,85 204 144,31 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7000



Tabela Nr 3 

Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 910 734,00 - 5 000 955,00 2 909 779,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 193 506,00 - 5 000 955,00 192 551,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
428 377,00 - 250 955,00 177 422,00 

   
Budowa ujęcia wody w Gminie 

Nowa Brzeźnica 
252 800,00 - 250 955,00 1 845,00 

   
Modernizacja wodociągu w 

miejscowości Nowa Brzeźnica 
107 172,00 0,00 107 172,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej -

obręb Dubidze i obręb Konstantynów 
68 405,00 0,00 68 405,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
15 129,00 0,00 15 129,00 

   

Wykonanie dokumentacji 

wyznaczającej strefy ochrony 

pośredniej dla ujęć wód 

podziemnych z terenu Gminy Nowa 

Brzeźnica 

15 129,00 0,00 15 129,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 - 4 750 000,00 0,00 

   
Budowa ujęcia wody w Gminie 

Nowa Brzeźnica 
4 750 000,00 - 4 750 000,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Nowa Brzeźnica 
2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 

600 
  

Transport i łączność 8 414 663,81 236 000,00 8 650 663,81 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 414 663,81 236 000,00 8 650 663,81 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
437 884,62 236 000,00 673 884,62 

   

Budowa chodnika na odcinku 

Dubidze-Dubidze Kolonia (w tym: 

Fundusz Sołecki Dubidze Kolonia) 
0,00 0,00 0,00 

   

Budowa zbiornika retencyjnego wód 

deszczowych i roztopowych na 

terenie Gminy Nowa Brzeźnica 
0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Kompleksowa modernizacja dróg na 

terenie Gminy Nowa Brzeźnica 
68 000,00 0,00 68 000,00 

   

Kompleksowa modernizacja dróg w 

Gminie Nowa Brzeźnica, w celu 

przeciwdziałania wykluczeniu 

komunikacyjnemu mieszkańców 

52 483,00 0,00 52 483,00 

   

Kompleksowa modernizacja dróg 

wraz ze zintegrowaną infrastrukturą 

drogową w Gminie Nowa Brzeźnica 
255 266,46 0,00 255 266,46 

   
Modernizacja dróg gminnych  44 642,16 230 000,00 274 642,16 

   

Naprawa drogi we wsi Dworszowice 

Kościelne -Kolonia ( w tym: Fundusz 

Sołecki Dworszowice Kościelne -

Kolonia) 

17 493,00 0,00 17 493,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

7 976 779,19 0,00 7 976 779,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7000



   
Kompleksowa modernizacja dróg na 

terenie Gminy Nowa Brzeźnica 
1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   

Kompleksowa modernizacja dróg w 

Gminie Nowa Brzeźnica, w celu 

przeciwdziałania wykluczeniu 

komunikacyjnemu mieszkańców 

1 743 556,36 0,00 1 743 556,36 

   

Kompleksowa modernizacja dróg 

wraz ze zintegrowaną infrastrukturą 

drogową w Gminie Nowa Brzeźnica 
4 273 222,83 0,00 4 273 222,83 

630 
  

Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Budowa infrastruktury turystycznej 

przy rzece Warta w miejscowości 

Łążek 
0,00 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa przystani kajakowej przy 

rzece Warta 
100 000,00 0,00 100 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 171 416,55 0,00 171 416,55 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
171 416,55 0,00 171 416,55 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 400,00 0,00 6 400,00 

   

Budowa placu targowego wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Nowa Brzeźnica 
6 400,00 0,00 6 400,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

165 016,55 0,00 165 016,55 

   

Budowa placu targowego wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Nowa Brzeźnica 
165 016,55 0,00 165 016,55 

750 
  

Administracja publiczna 46 740,00 0,00 46 740,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup urządzenia UPS do serwera 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 46 740,00 0,00 46 740,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
13 845,69 0,00 13 845,69 

   
Zakup serwerów w ramach projektu 

Cyfrowa Gmina 
13 845,69 0,00 13 845,69 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
32 894,31 0,00 32 894,31 

   
Zakup serwera i  oprogramowania w 

ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup serwerów w ramach projektu 

Cyfrowa Gmina 
32 894,31 0,00 32 894,31 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
131 784,50 0,00 131 784,50 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 131 784,50 0,00 131 784,50 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
131 784,50 0,00 131 784,50 

   

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego (w tym: 

Fundusz Sołecki Nowa Brzeźnica) 
93 784,00 0,00 93 784,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7000



   

Zakup wozu bojowego dla jednostki 

OSP Wólka Prusicka ( w tym: 

Fundusz Sołecki Wólka Prusicka) 
38 000,50 0,00 38 000,50 

801 
  

Oświata i wychowanie 984 232,00 0,00 984 232,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 984 232,00 0,00 984 232,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
164 150,00 0,00 164 150,00 

   

Modernizacji kuchni w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 

Brzeźnicy realizowana w ramach  

modułu III wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w 

domu” w latach 2019-2023 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa schodów w Szkole 

Podstawowej w Nowej Brzeźnicy 
0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa schodów w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 

Brzeźnicy 
103 000,00 0,00 103 000,00 

   

Przełamanie barier 

architektonicznych w budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Nowej Brzeźnicy - wykonanie 

schodów wejściowych oraz pochylni 

dla niepełnosprawnych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Filialnej w Dubidzach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 

Brzeźnicy  

49 150,00 0,00 49 150,00 

   

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Filialnej w Prusicku w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 

Brzeźnicy 

0,00 0,00 0,00 

   

Utwardzenie terenu przy Szkole 

Filialnej w Dubidzach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 

Brzeźnicy 

0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
155 732,00 0,00 155 732,00 

   

Wyrównanie terenu wraz  z 

doposażeniem  placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Dubidzach 

(w tym; Fundusz Sołecki Dubidze) 

43 524,00 0,00 43 524,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej w Prusicku tj. 

budowa altany, utwardzenie terenu 

oraz wyposażenie (w tym: Fundusz 

Sołecki Prusicko) 

40 608,00 0,00 40 608,00 

   

Zakup i montaż dodatkowych kamer 

do monitoringu wizyjnego na 

budynku Szkoły Filialnej w 

Dubidzach w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   

Zakup i montaż instalacji 

odgromowej na budynku Szkoły 

Filialnej w Dworszowicach 

Kościelnych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Zakup i montaż kotłów EKOPELL w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Nowej Brzeźnicy - Filia Dubidze 
44 200,00 0,00 44 200,00 

   

Zakup i wykonanie systemu CCTV 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Nowej Brzeźnicy - Filia Prusicko 
7 400,00 0,00 7 400,00 

   

Zakup i wymiana ogrodzenia w 

Szkole i w Przedszkolu w Nowej 

Brzeżnicy 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7000



  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

664 350,00 0,00 664 350,00 

   

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Filialnej w Dubidzach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 

Brzeźnicy  

297 850,00 0,00 297 850,00 

   

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Filialnej w Prusicku w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 

Brzeźnicy 

366 500,00 0,00 366 500,00 

855 
  

Rodzina 171 250,00 0,00 171 250,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
171 250,00 0,00 171 250,00 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

160 425,63 0,00 160 425,63 

   

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych - Projekt pn.: Bajkowa 

Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica 

160 425,63 0,00 160 425,63 

  
6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

10 824,37 0,00 10 824,37 

   

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych - Projekt pn.: Bajkowa 

Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica 

10 824,37 0,00 10 824,37 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
122 645,99 0,00 122 645,99 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 106 349,99 0,00 106 349,99 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

106 349,99 0,00 106 349,99 

   
Zakup wozu asenizacyjnego 106 349,99 0,00 106 349,99 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
16 296,00 0,00 16 296,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 296,00 0,00 16 296,00 

   
Zakup ciągnika do koszenia trawy ( 

w tym: Fundusz Sołecki Łążek) 
16 296,00 0,00 16 296,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 138 546,00 0,00 4 138 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7000



 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
27 801,00 0,00 27 801,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
27 801,00 0,00 27 801,00 

   

Zakup i montaż w świetlicy wiejskiej 

:klimatyzatorów, pieców do 

ogrzewania, sprzęt AGD do kuchni, 

materiałów dociepleniowych na 

strop( w tym: Fundusz Sołecki 

Dworszowice Kościelne) 

27 801,00 0,00 27 801,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 110 745,00 0,00 4 110 745,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
510 745,00 0,00 510 745,00 

   

Budowa Centrum Dziedzictwa 

Kultury i Tradycji im. Jana Długosza 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

oraz wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w Nowej Brzeźnicy 

510 745,00 0,00 510 745,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   

Budowa Centrum Dziedzictwa 

Kultury i Tradycji im. Jana Długosza 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

oraz wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w Nowej Brzeźnicy 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 33 598,00 0,00 33 598,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 050,00 0,00 2 050,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 050,00 0,00 2 050,00 

   

Budowa siłowni plenerowej i boiska 

do siatkówki plażowej w 

miejscowości Dubidze 
2 050,00 0,00 2 050,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 31 548,00 0,00 31 548,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 150,00 0,00 15 150,00 

   

Adaptacja terenu na placu zabaw w 

Starej Brzeźnicy ( w tym: Fundusz 

Sołecki Stara Brzeźnica Wieś) 
15 150,00 0,00 15 150,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 398,00 0,00 16 398,00 

   

Zakup huśtawki "bocianie gniazdo" i 

huśtawki "ważki" (w tym: Fundusz 

Sołecki Ważne Młyny) 
16 398,00 0,00 16 398,00 

   

Zakup urządzeń zabawowych na plac 

zabaw ( w tym: Fundusz Sołecki 

Kruplin) 
0,00 0,00 0,00 

Razem 22 225 610,85 - 4 764 955,00 17 460 655,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7000



Tabela Nr 4 

 Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 11 576 779,19 

 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 11 576 779,19 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
11 576 779,19 

1. 
Kompleksowa modernizacja dróg w Gminie Nowa 

Brzeźnica, w celu przeciwdziałania wykluczeniu 

komunikacyjnemu mieszkańców 
1 743 556,36 

2. 
Kompleksowa modernizacja dróg wraz ze zintegrowaną 

infrastrukturą drogową w Gminie Nowa Brzeźnica 
4 273 222,83 

3. 
Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. Jana 

Długosza wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

wielofunkcyjnego boiska sportowego w Nowej Brzeźnicy. 
3 600 000,00 

 
4. 

Kompleksowa modernizacja dróg na terenie Gminy Nowa 

Brzeźnica 
1 960 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 000,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 204 000,00 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19: 
204 000,00 

1.  Dodatek węglowy 189 720,00 
2. Dodatek dla gospodarstw domowych 1 020,00 
3. Dodatek elektryczny 13 260,00 

Razem: 11 780 779,19 

Wydatki  związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 7 976 779,19 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 976 779,19 

 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
7 976 779,19 

 
1. 

Kompleksowa modernizacja dróg w Gminie Nowa 

Brzeźnica, w celu przeciwdziałania wykluczeniu 

komunikacyjnemu mieszkańców 
1 743 556,36 

 
2. 

Kompleksowa modernizacja dróg wraz ze zintegrowaną 

infrastrukturą drogową w Gminie Nowa Brzeźnica 
4 273 222,83 

 
3. 

Kompleksowa modernizacja dróg na terenie Gminy Nowa 

Brzeźnica 
1 960 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 600 000,00 

 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 600 000,00 

 
1. 

Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. Jana 

Długosza wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

wielofunkcyjnego boiska sportowego w Nowej Brzeźnicy 
3 600 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 000,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 204 000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 040,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

1.  Dodatek węglowy 189 720,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7000



 

  

2. Dodatek dla gospodarstw domowych 1 020,00 
3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 

3. Dodatek elektryczny 13 260,00 

Razem: 11 780 779,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7000



Tabela Nr 5 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
   

Administracja publiczna 49,43 

 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49,43 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
49,43 

1.  Nadanie nr PESEL 49,43 
758 

   
Różne rozliczenia  53 140,97 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 53 140,97 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
53 140,97 

1.  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem , wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
52 476,00 

2 Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 664,97 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 170,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 5 170,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 170,00 

 
1. 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 

na osobę i obsługa zadania 
306,00 

 
2. 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 

wyżywienia 
4 864,00 

855 
  

Rodzina 1 253,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 253,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 253,00 

 
1. Świadczenia rodzinne 1 253,00 

Razem: 59 613,40 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
   

Administracja publiczna 49,43 

 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49,43 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
49,43 

801 
   

Oświata i wychowanie 53 140,97 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 52 476,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
43 863,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 613,00 

80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
664,97 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
664,97 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 170,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 5 170,00 

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
4 800,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
300,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
70,00 

855 
  

Rodzina 1 253,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7000



 
85595 

 
Pozostała działalność 1 253,00 

 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 216,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
37,00 

Razem: 59 613,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7000



Tabela Nr 6 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 715 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 1 715 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 715 000,00 

Razem: 1 715 000,00 

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 779,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 814 779,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 100,00 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 658,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 1 717 192,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

Razem: 1 814 779,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7000



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 348/LXVI/23 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

926 
  

Kultura fizyczna 15 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
15 000,00 

Razem dotacje celowe 15 000,00 

 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

600 
  

Transport i łączność 48 292,40 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 48 292,40 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
48 292,40 

Razem dotacje celowe 48 292,40 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 000,00 

 92116 
 

Biblioteki 136 000,00 
 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
136 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 136 000,00 

Ogółem 199 292,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7000


		2024-09-05T13:25:55+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




